
UCHWAŁA NR V/51/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
2024.320 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2024.609 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
(Uchwała Nr 19/2024 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 3 lipca 2024 r.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych ulicę Twardą w miejscowości 
Lisi Ogon w Gminie Białe Błota o długości 510 m, zlokalizowanej na terenie działek nr 
145/2, 485/2 w miejscowości Lisi Ogon. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określonej w § 1 przedstawiono na załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACBD75E-89B7-487E-8EAB-81543ADCF452. Podpisany Strona 1



0+00
0 km

0+5
10 k

m

ul. 
TWARDA

145/1

168/27

168/28

145/2

168/56

168/58

168/74

168/75

168/84

168/85

168/86

168/87

168/88

168/89

425

426/1

426/2

427/1

427/2

428/1

428/2

429/1

430/1 430/4

429/2

430/3

431

432

433

434

436

438

441

442

444

446 448

449/2

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

479

481

482

483

484

485/1

485/2

Twar
da

Twa
rda

P
rosta

R
z
e

m
ie

œ
ln
ic
z
a

U
s
³u

g
o
w
a

U
s
³u

g
o
w
a

Kr
êt
a

K
rêta

Zacisz
e

Załącznik do uchwały Nr V/51/2024
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 27 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACBD75E-89B7-487E-8EAB-81543ADCF452. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U.2024. 320 t.j.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego 
zarządu powiatu. 
Ponadto w związku z wydaną decyzją o zezwoleniu na realizacji inwestycji 
drogowej, polegającej na rozbudowanie ulicy Twardej w Lisim Ogonie, 
konieczne jest zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. 
 
 
         
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACBD75E-89B7-487E-8EAB-81543ADCF452. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/51/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


